
 

 

 

 

 

 

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

 
(BBV21.0256) 

 

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 6 juli 2021 inzake de vaststelling van het 

dijkverbeteringsplan Kudelstaartseweg A157;  

 

gelet op artikel 6 lid 2 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, is het 

dagelijks bestuur bevoegd namens het algemeen bestuur leggers als bedoeld in artikel 78 

Waterschapswet en artikel 5.1 Waterwet vast te stellen en te wijzigen; 

gelet op artikel 4.1 van de Waterverordening Waterschap Amstel, Gooi en Vecht; 

 

overwegende dat actualisering van de legger noodzakelijk is na vaststelling van het 

dijkverbeteringsplan Kudelstaartseweg A157; 

 

 

BESLUIT 

 

de (definitieve) leggerwijziging A157 behorende bij het dijkverbeteringsplan Kudelstaartseweg vast te 

stellen, te publiceren en pas in werking te laten treden na afloop van de werkzaamheden.  

 

 

Amsterdam, 6 juli 2021 

het algemeen bestuur, namens deze, 

het dagelijks bestuur, 

 

 

 

 

 

…………………………..     ………………………….. 

drs. G. Nottelman      dr. ir. G.M. van den Top 

secretaris-directeur     dijkgraaf

 

 

 

 

 

RECHTSMIDDELEN 

Tegen het besluit tot vaststelling van de leggerwijziging kan door belanghebbenden van dinsdag 3 augustus 2021 

tot en met maandag 13 september 2021 (een periode van zes weken) beroep worden ingesteld door het indienen 

van een beroepschrift bij de Rechtbank Amsterdam. De leggerwijziging treedt in werking als de dijkverbetering is 

gerealiseerd. De inwerkingtreding van de leggerwijziging wordt op dat moment officieel bekend gemaakt door 

middel van een advertentie. 

 

paraaf projectleider:  


